11.12.

12.12.

13.12.

14.12.

15.12.

1/1,6,7
1/1,3,9
1/1,3,4,7
1/1,7

7
1/1,3,9
1/1
1/1,7

1/1,6,7,10
1/1,7
1/1,3,7
1/1,7

1/1,3,7
9
7
1/1,7,9

1/1,7

9
1/1,3,7,9
1/1,3,7

Jidelni¢ek na dny od 11.12. do 15.12.2017

chia uzel,malcao

pol. cockova s kapanim

rybi prsty nemleté, bramborova kase, zeleninova obloha,caj
chléb s medovym maslem,¢aj vanilkové potéSeni,ovoce

détsky jogurt Kidsword ¢okolada,vanilka s piekvapenim,Caj
pol. zeleninova s drozd’ovymi nocky

kuteci nudli¢ky v ratatouille,bramborové gnochi,éaj

chléb s maslem a strouhanym eidamem,¢aj lipovy,zelenina

chléb Fit s masovou pomazankou,caj détsky bio na imunitu
pol. zelnacka

kynuty kola¢ s lesnim ovocem,karamelové mléko

chléb s tvarohovou pomazankou s kapii,caj

moucnik jogurtovnik ,mléko

pol. zeleninova s ryzovymi vlockami

veprovy platek na kming,Stouchany brambor,fecky salat,éaj
chléb s celerovou pomazankou,¢aj aloe s ostruzinou

chléb s vaje¢nou pomazankou,bild kava
pol. bramboracka s kukuti¢cnou moukou
hovézi svickova na smetané,knedlik,Caj
Cream milk, ¢aj jahodovy se smetanou,ovoce

ved.stravovani
L.Studynkova
kuchatky
M.Sedlakova
V.Dostalova
L.Machova




